PROCESSO DE SELEÇÃO DE PROFESSORES
PARA O PERÍODO 2024.2

RESULTADO FINAL

EDITAL 53/2024

O Reitor do Centro Universitário Doutor Leão Sampaio, no uso de suas atribuições,
torna público o resultado do processo seletivo para professor(a) especialista para o curso de
Enfermagem da UNILEÃO.

RESULTADO

CURSO DISCIPLINA CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

Enfermagem

Políticas Públicas de Saúde/ Atenção
Básica

53202432

Exercício da Enfermagem  53202430

 Outras disposições não constantes deste edital serão deliberadas pela reitoria e pela
gestão pedagógica do Centro Universitário Doutor Leão Sampaio.

                                                                                    Juazeiro do Norte, 01 de julho de 2024

 Prof. Me. Jaime Romero de Souza - Reitor